2020 年４月 27 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 取締役事業グループ管理本部長 中 川 正 人
電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、2020年３月期連結累計期間（2019年４月１日～2020年３月31日）にお

いて、営業外費用（新株発行費）の計上につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

新株発行費の内容

 2020年３月期連結累計期間におきまして、当社が発行しております新株予

約権の行使により、これに付随する費用の計上が2,964千円計上することが見

込まれることとなりました。

この内容につきましては、新株発行に伴う登録免許税、株式事務の代行機

関への事務手数料等であります。

なお、新株予約権の行使の状況は次のとおりです。

１．新株予約権行使時期     2020年２月

２．新株予約権行使数         59個

３．新株予約権行使残数        57個

４．増加株式数          590,000株

５．増加資本金額          236,531千円

６．増加資本準備金額        236,531千円

以上